
1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 6. 4. 2021 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek 2021 – rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 31. 3. 2021 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 13: 
„Dobrý den, 
prosím o upřesnění položek k částí 1.1. 
Položka 56 - o-Fenantrolin monohydrát v balení 0,01 kg - předpokládané množství 10 kg, tj. 1000 balení - je to 
skutečně správně?“ 
  
K dotazu č. 13 zadavatel uvádí následující: 
Jak je uvedeno v čl. 3 odst. 3.7 Výzvy k podání nabídek, předpokládané množství odběru uvedené u 
jednotlivých položek chemických látek je informativního charakteru a slouží pro účely informovanosti 
dodavatelů ohledně zadavatelem předpokládaného objemu/rozsahu dodávek (za 12 měsíců) za účelem 
kalkulace nabídkové ceny. Množství skutečně dodaného zboží bude vycházet z aktuálních potřeb zadavatele, 
které se může od těchto předpokladů odchýlit a může být i nulové. Zadavatel tak není povinen objednat a 
odebrat celý předpokládaný objem zboží uvedený v příloze č. 1, dle dané části zakázky. 
 
Dotaz č. 14: 
„Položka 66 - síran hořečnatý, bezvodý - je možné nabídnout kvalitu 98+ nebo čistá?“ 
 
K dotazu č. 14 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel k dotazu č. 14 sděluje, že trvá na technických podmínkách předmětu veřejné zakázky a požaduje 
předmětnou položku ve kvalitě, jaká je specifikována v příslušné technické specifikaci.  
 
Dotaz č. 15: 
„Dobrý den, 
prosím o odpověď na dotaz k částí 1.4. 
Položka 6, Ethanol absolute - je možné nabídnout s obsahem 99,9%?“ 
 
K dotazu č. 15 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel k dotazu č. 15 sděluje, že trvá na technických podmínkách předmětu veřejné zakázky a požaduje 
předmětnou položku ve kvalitě, jaká je specifikována v příslušné technické specifikaci.  

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



2 

 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2021-04-06T14:34:53+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




